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Emir Slavotic blir ny vd för Göteborgs
Stads parkering

Styrelsen för Göteborgs Stads parkering har utsett Emir Slavotic till ny vd.
Han har lång erfarenhet av att leda stora och komplexa organisationer inom
offentlig sektor, särskilt inom administration, anläggningsdrift samt
parkering- och fastighetsrelaterade tjänster.

– Jag drivs av att snabbt sätta mig in i nya områden och hitta lösningar
tillsammans med andra. Mitt ledarskap präglas av tydlighet, tillit och ett
starkt engagemang för både resultat och människor. Jag är otroligt glad och



stolt över att få chansen att leda bolaget och bidra till både tillväxt och
stadsutveckling tillsammans med kompetenta medarbetare och stadens andra
aktörer, säger Emir Slavotic.

Göteborgs Stads Parkering är ett kommunalt bolag som bidrar till en hållbar
och attraktiv stad genom att erbjuda trygga och smidiga parkeringslösningar
för boende, besökare och företag. Totalt hanterar Parkering Göteborg drygt
100 000 parkeringsplatser och cirka 2 000 laddpunkter.

Cirka 50 000 besöksparkeringar sker varje dag, och mer än 95 procent av
betalningarna görs i appen Parkering Göteborg. Särskilt viktigt är uppdraget
att skapa tillgänglighet och främja hållbart resande då Göteborg växer och
utvecklas.

Susanne Bomark, ordförande i styrelsen för Göteborgs Stads parkering, lyfter
Emir Slavotic erfarenhet som tillförordnad vd i bolaget och att han har ett
upparbetat kontaktnät som så väl behövs i kommande insatser för stadens
utveckling.

– Jag, tillsammans med styrelsen är så glada och tacksamma för att
rekryteringen nu är färdig. Vårt val av Emir speglar mycket väl det som vi ser
att bolaget behöver. En vd som har erfarenhet av offentlig verksamhet, som
är stabil och tydlig samt har god förmåga att samverka och samarbeta med
och mellan de olika aktörerna inom Göteborgs Stad, säger Susanne Bomark
och fortsätter:

– Fokus för Emir tillsammans med bolagsstyrelsen kommer fortsatt att vara
utveckling av elektrifiering av transporter, förenklat resande samt främja
förändrade resvanor och mycket mer.

Emir Slavotic tillträder sin nya befattning 1/8-25.
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